



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000042/2015 - 13/07/2015 - Processo Nº 104563/2014							
Vencedor		GIOVANI DA SILVA AZEVEDO ME MEE					
CNPJ		02.045.774/0001-64					
Endereço		RUA VEREADOR BRAZ LOFEGO, 189 - QUILOMBO - IÚNA - ES - CEP: 29390000					
Contato		(28) 3545-1155					
Lote		00002					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00072	0016716	AGUARRÁS 900 ML	CARFOR T	FR	56	7,80	436,80
							Total do Lote: 436,80
Lote		00005					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00189	0002988	ARAME FARPADO 250 METROS	NELORE	RL	8	118,00	944,00
							Total do Lote: 944,00
Lote		00006					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00401	0002987	ARAME FARPADO 500 METROS	NELORE	RL	6	214,00	1.284,00
							Total do Lote: 1.284,00
Lote		00008					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00130	0011559	AREIA FINA PRÉ-LAVADA COM ENTREGAS FRACIONADAS DE M3	GMC	M³	185	60,00	11.100,00
							Total do Lote: 11.100,00
Lote		00009					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00792	0000020	AREIA GROSSA pré lavada com entregas fracionadas de m³	GMC	M³	100	60,00	6.000,00
							Total do Lote: 6.000,00
Lote		00010					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00028	0021828	ARGAMASSA AC-I INTERNA, SACO DE 20KG	ARGALI T	SC	480	8,50	4.080,00
							Total do Lote: 4.080,00
Lote		00011					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00131	0014113	ARGAMASSA COLANTE SACO COM 20KG	ARGALI T	SC	230	8,50	1.955,00
							Total do Lote: 1.955,00
Lote		00012					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00044	0019068	ARGAMASSA PARA PISO FLEXÍVEL EXTERNO AC-III - SACO COM 20KG	ARGALI T	SC	230	24,90	5.727,00
							Total do Lote: 5.727,00
Lote		00013					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000042/2015 - 13/07/2015 - Processo Nº 104563/2014							
<i>Vencedor</i>		GIOVANI DA SILVA AZEVEDO ME MEE					
<i>CNPJ</i>		02.045.774/0001-64					
<i>Endereço</i>		RUA VEREADOR BRAZ LOFEGO, 189 - QUILOMBO - IÚNA - ES - CEP: 29390000					
<i>Contato</i>		(28) 3545-1155					
Lote		00013					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00150	0029233	ARREBITE DE 3,8 X 45MM	FIX	CX	111	9,00	999,00
							Total do Lote: 999,00
Lote		00014					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00151	0029234	ARREBITE DE 4,2 X 22MM	FIX	CX	111	9,00	999,00
							Total do Lote: 999,00
Lote		00015					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00007	0029235	ARREBITE DE 4,2 X 38MM	FIX	CX	12	9,00	108,00
							Total do Lote: 108,00
Lote		00016					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00103	0029236	ARREBITE DE 4,5 X 35MM	FIX	CX	11	9,00	99,00
							Total do Lote: 99,00
Lote		00017					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00017	0029237	ARREBITE DE 4,5 X 45MM	FIX	CX	17	9,00	153,00
							Total do Lote: 153,00
Lote		00018					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00086	0029238	ARREBITE DE 4,8 X 32MM	FIX	CX	12	9,00	108,00
							Total do Lote: 108,00
Lote		00019					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00129	0029239	ARREBITE DE 4,8 X 40MM	FIX	CX	111	9,00	999,00
							Total do Lote: 999,00
Lote		00020					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00119	0029240	ARREBITE DE 4,8 X 50MM	FIX	CX	12	9,00	108,00
							Total do Lote: 108,00
Lote		00021					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00087	0029241	ARREBITE DE 4,8 X 60MM	FIX	CX	12	9,00	108,00
							Total do Lote: 108,00
Lote		00022					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000042/2015 - 13/07/2015 - Processo Nº 104563/2014							
<i>Vencedor</i>		GIOVANI DA SILVA AZEVEDO ME MEE					
<i>CNPJ</i>		02.045.774/0001-64					
<i>Endereço</i>		RUA VEREADOR BRAZ LOFEGO, 189 - QUILOMBO - IÚNA - ES - CEP: 29390000					
<i>Contato</i>		(28) 3545-1155					
Lote		00022					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00120	0029242	ARREBITE DE 5,5 X 25MM	FIX	CX	12	9,00	108,00
							Total do Lote: 108,00
Lote		00023					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00088	0029243	ARREBITE DE 5,5 X 40MM	FIX	CX	12	9,00	108,00
							Total do Lote: 108,00
Lote		00024					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00008	0029244	ARREBITE DE 5,5 X 50MM	FIX	CX	12	9,00	108,00
							Total do Lote: 108,00
Lote		00025					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00055	0029245	ARREBITE DE 5,5 X 65MM	FIX	CX	12	9,00	108,00
							Total do Lote: 108,00
Lote		00026					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00056	0029248	ARREBITE DE 6,1 X 100MM	FIX	CX	12	9,00	108,00
							Total do Lote: 108,00
Lote		00027					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00026	0029246	ARREBITE DE 6,1 X 50MM	FIX	CX	12	9,00	108,00
							Total do Lote: 108,00
Lote		00028					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00121	0029247	ARREBITE DE 6,1 X 75MM	FIX	CX	12	9,00	108,00
							Total do Lote: 108,00
Lote		00029					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00027	0029249	ARREBITE DE 6,3 X 25MM	FIX	CX	12	9,00	108,00
							Total do Lote: 108,00
Lote		00030					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00069	0029250	ARREBITE DE 6,3 X 45MM	FIX	CX	12	9,00	108,00
							Total do Lote: 108,00
Lote		00031					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000042/2015 - 13/07/2015 - Processo Nº 104563/2014							
<i>Vencedor</i>		GIOVANI DA SILVA AZEVEDO ME MEE					
<i>CNPJ</i>		02.045.774/0001-64					
<i>Endereço</i>		RUA VEREADOR BRAZ LOFEGO, 189 - QUILOMBO - IÚNA - ES - CEP: 29390000					
<i>Contato</i>		(28) 3545-1155					
Lote		00031					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00073	0005967	ARRUELA 3/8"	FIXPAR	PÇ	250	0,10	25,00
							Total do Lote: 25,00
Lote		00034					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00095	0029228	BANDEJA PLÁSTICA PARA PINTURA 23 CM	ATLAS	UN	54	3,00	162,00
							Total do Lote: 162,00
Lote		00036					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00330	0029345	BARRA DE APOIO PARA BANHEIRO EM AÇO INOX 80CM para auxílio de idosos e portadores de deficiência	MINOX	UN	50	120,00	6.000,00
							Total do Lote: 6.000,00
Lote		00037					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00122	0025940	BARRA PARAFUSO 3/8 1 METRO	FIXPAR	VA	90	6,40	576,00
							Total do Lote: 576,00
Lote		00042					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00030	0004961	BRITA 3/4	VISTA ALEGRE	M³	410	87,80	35.998,00
							Total do Lote: 35.998,00
Lote		00043					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00104	0008617	BRITA Nº 02	VISTA ALEGRE	M³	575	86,40	49.680,00
							Total do Lote: 49.680,00
Lote		00044					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00009	0000968	BROCHA PARA PINTURA Nº 02	MAX	UN	128	4,75	608,00
							Total do Lote: 608,00
Lote		00045					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00139	0029252	BUCHA UNIVERSAL PARA PARAFUSO 05MM	FIX	UN	1.350	0,10	135,00
							Total do Lote: 135,00
Lote		00046					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00064	0021171	BUCHA UNIVERSAL PARA PARAFUSO 06MM	FIX	UN	1.000	0,10	100,00
							Total do Lote: 100,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000042/2015 - 13/07/2015 - Processo Nº 104563/2014							
<i>Vencedor</i>		GIOVANI DA SILVA AZEVEDO ME MEE					
<i>CNPJ</i>		02.045.774/0001-64					
<i>Endereço</i>		RUA VEREADOR BRAZ LOFEGO, 189 - QUILOMBO - IÚNA - ES - CEP: 29390000					
<i>Contato</i>		(28) 3545-1155					
Lote		00047					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00159	0021172	BUCHA UNIVERSAL PARA PARAFUSO 08MM - PRODUTO CLASSE A	FIX	UN	301	0,10	30,10
							Total do Lote: 30,10
Lote		00048					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00158	0021169	BUCHA UNIVERSAL PARA PARAFUSO 10MM - PRODUTO CLASSE A	FIX	UN	1.300	0,12	156,00
							Total do Lote: 156,00
Lote		00049					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00031	0029253	BUCHA UNIVERSAL PARA PARAFUSO 12MM	FIX	UN	450	0,15	67,50
							Total do Lote: 67,50
Lote		00051					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00001	0021878	CADEADO 25 MM corpo em latão maciço autoblocável travas obliquas chave em latão	STAM	UN	160	9,50	1.520,00
							Total do Lote: 1.520,00
Lote		00053					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00140	0006517	CADEADO 40 MM corpo em latão maciço - autoblocável - travas obliquas - chave em latão	STAM	UN	90	16,00	1.440,00
							Total do Lote: 1.440,00
Lote		00055					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00075	0007253	CADEADO 50 MM corpo em latão maciço autoblocável travas obliquas chave em latão	STAM	UN	90	24,30	2.187,00
							Total do Lote: 2.187,00
Lote		00056					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00299	0010877	CAIXA D'ÁGUA COM 5.000 LITROS EM POLIETILENO TIPO TANQUE	FORTLE V	UN	28	2.160,00	60.480,00
							Total do Lote: 60.480,00
Lote		00057					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00795	0010877	CAIXA D'ÁGUA COM 5.000 LITROS EM POLIETILENO TIPO TANQUE .	FORTLE V	UN	9	2.160,00	19.440,00
							Total do Lote: 19.440,00
Lote		00058					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000042/2015 - 13/07/2015 - Processo Nº 104563/2014							
<i>Vencedor</i>		GIOVANI DA SILVA AZEVEDO ME MEE					
<i>CNPJ</i>		02.045.774/0001-64					
<i>Endereço</i>		RUA VEREADOR BRAZ LOFEGO, 189 - QUILOMBO - IÚNA - ES - CEP: 29390000					
<i>Contato</i>		(28) 3545-1155					
Lote		00058					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00018	0001600	CAIXA D'ÁGUA DE 1000 LITROS EM POLIETILENO TIPO TANQUE	FORTLE V	UN	40	500,00	20.000,00
							Total do Lote: 20.000,00
Lote		00059					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00033	0001135	CAIXA D'ÁGUA DE 500 LITROS EM POLIETILENO TIPO TANQUE	FORTLE V	UN	199	285,00	56.715,00
							Total do Lote: 56.715,00
Lote		00060					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00798	0001135	CAIXA D'ÁGUA DE 500 LITROS EM POLIETILENO TIPO TANQUE .	FORTLE V	UN	66	285,00	18.810,00
							Total do Lote: 18.810,00
Lote		00061					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00790	0024424	CAIXA DAGUA EM POLIETILENO CAPACIDADE DE 20.000 LITROS	FORTLE V	UN	8	9.990,00	79.920,00
							Total do Lote: 79.920,00
Lote		00062					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00803	0024424	CAIXA DAGUA EM POLIETILENO CAPACIDADE DE 20.000 LITROS .	FORTLE V	UNID	2	9.990,00	19.980,00
							Total do Lote: 19.980,00
Lote		00063					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00076	0000055	CAIXA DE DESCARGA EXTERNA PLÁSTICA PARA VASO SANITÁRIO	TIGRE	UN	251	19,00	4.769,00
							Total do Lote: 4.769,00
Lote		00064					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00160	0021888	CAL HIDRATADO PARA PINTURA SACO DE 7 KG	ITABIRA	SC	105	4,50	472,50
							Total do Lote: 472,50
Lote		00070					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00141	0021928	CORDA EM NYLON TRANÇADA 12 MM descrição: - corda 100% poliamida (nylon) - 12mm de diametro	VONDER	M	1.355	1,80	2.439,00
							Total do Lote: 2.439,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000042/2015 - 13/07/2015 - Processo Nº 104563/2014							
Vencedor		GIOVANI DA SILVA AZEVEDO ME MEE					
CNPJ		02.045.774/0001-64					
Endereço		RUA VEREADOR BRAZ LOFEGO, 189 - QUILOMBO - IÚNA - ES - CEP: 29390000					
Contato		(28) 3545-1155					
Lote		00079					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00181	0020415	FORRO PVC BRANCO CLASSE A MEDINDO 8MM X 20 MM X 6M	NOVA FORMA	M²	900	13,00	11.700,00
00019	0020415	FORRO PVC BRANCO CLASSE A MEDINDO 8MM X 20 MM X 6M	NOVAFORMA	M²	100	13,00	1.300,00
							Total do Lote: 13.000,00
Lote		00080					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00300	0000295	GANCHO COM ROSCA SOBERBA ABERTO Nº 8	FIXPAR	UN	301	0,48	144,48
							Total do Lote: 144,48
Lote		00084					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00331	0029346	KIT VASO SANITÁRIO PARA PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS COM ASSENTO COMPATÍVEL	CELITE	KIT	50	308,00	15.400,00
							Total do Lote: 15.400,00
Lote		00089					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00046	0001580	LAVATORIO EM LOUÇA COMUM, COM COLUNA, COR BRANCA 52X43 CM	ICASA	UN	95	83,00	7.885,00
							Total do Lote: 7.885,00
Lote		00097					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00071	0029266	LIXA FERRO Nº 180	NORTON	UN	350	1,90	665,00
							Total do Lote: 665,00
Lote		00101					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00154	0022083	LIXA PARA MADEIRA Nº 100	NORTON	UN	300	0,50	150,00
							Total do Lote: 150,00
Lote		00102					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00035	0022082	LIXA PARA MADEIRA Nº 120	NORTON	UN	350	0,50	175,00
							Total do Lote: 175,00
Lote		00103					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00036	0022084	LIXA PARA MADEIRA Nº 160	NORTON	UN	350	0,50	175,00
							Total do Lote: 175,00
Lote		00104					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00155	0022085	LIXA PARA MADEIRA Nº 180	NORTON	UN	300	0,50	150,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000042/2015 - 13/07/2015 - Processo Nº 104563/2014							
<i>Vencedor</i>		GIOVANI DA SILVA AZEVEDO ME MEE					
<i>CNPJ</i>		02.045.774/0001-64					
<i>Endereço</i>		RUA VEREADOR BRAZ LOFEGO, 189 - QUILOMBO - IÚNA - ES - CEP: 29390000					
<i>Contato</i>		(28) 3545-1155					
Lote		00105					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
							Total do Lote: 150,00
Lote		00105					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00010	0022087	LIXA PARA MADEIRA Nº 220	NORTON	UN	350	0,50	175,00
							Total do Lote: 175,00
Lote		00106					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00125	0022088	LIXA PARA MADEIRA Nº 80	NORTON	UN	300	0,50	150,00
							Total do Lote: 150,00
Lote		00117					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00144	0020057	LONA PLÁSTICA PRETA 80 MICRAS	MAX	M²	11.130	0,79	8.792,70
							Total do Lote: 8.792,70
Lote		00118					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00132	0021372	MASSA CORRIDA ACRILICA 20 KG	ARGALI T	SC	170	23,40	3.978,00
							Total do Lote: 3.978,00
Lote		00130					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00110	0029279	PARAFUSO PARA MADEIRA DE 2,8X35MM	FIXPAR	UN	700	0,15	105,00
							Total do Lote: 105,00
Lote		00135					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00098	0022131	PARAFUSO PARA TELHA ONDULADA 5/16	FIXPAR	UN	1.500	0,50	750,00
							Total do Lote: 750,00
Lote		00143					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00112	0023722	PIA EM GRANITO 1,60 X 50 COM BOJO EM INOX	LG GRANIT O	UN	60	249,00	14.940,00
							Total do Lote: 14.940,00
Lote		00151					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00293	0029290	PISO CERÂMICO EXTRA 40X40CM ANTIDERRAPANTE PARA USO EXTERNO MÍNIMO PEI 4	INCFRA	M²	650	14,78	9.607,00
							Total do Lote: 9.607,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000042/2015 - 13/07/2015 - Processo Nº 104563/2014							
Vencedor		GIOVANI DA SILVA AZEVEDO ME MEE					
CNPJ		02.045.774/0001-64					
Endereço		RUA VEREADOR BRAZ LOFEGO, 189 - QUILOMBO - IÚNA - ES - CEP: 29390000					
Contato		(28) 3545-1155					
Lote		00153					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00113	0003189	PORCA 3/8"	FIXPAR	PÇ	650	0,18	117,00
							Total do Lote: 117,00
Lote		00159					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00023	0024012	PREGO 15 X 21 MM COM CABEÇA	GERDAU	KG	67	7,58	507,86
							Total do Lote: 507,86
Lote		00161					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00135	0000197	PREGO 18 X 24 MM COM CABEÇA	GERDAU	KG	140	6,45	903,00
							Total do Lote: 903,00
Lote		00167					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00082	0020431	REJUNTE PARA PISO, FLEXIVEL, EXTERNO SACO COM 5 KG CADA	ARGALI T	UN	440	12,95	5.698,00
							Total do Lote: 5.698,00
Lote		00169					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00042	0022204	ROLO COM CABO PARA PINTURA ESPUMA 23 CM	TIGRE	UN	114	6,90	786,60
							Total do Lote: 786,60
Lote		00173					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00791	0029415	RESERVATÓRIO PARA ÁGUA POTÁVEL, COM CAPACIDADE PARA 10.000 LITROS, EM POLIETILENO COM TAMPA REDONDA.	FORTLE V	UN	10	3.788,00	37.880,00
							Total do Lote: 37.880,00
Lote		00175					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	0029231	SILICONE BISNAGA 75G	POLY STIC	BISN	270	4,40	1.188,00
							Total do Lote: 1.188,00
Lote		00178					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00114	0026013	SUPORTE PARA CALHA ZINCADO 125 MM	ZAMAC	UN	370	4,30	1.591,00
							Total do Lote: 1.591,00
Lote		00179					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00100	0020077	TANQUE EM MÁRMORE SINTÉTICO COM 2 BOJOS - TAMANHO 1,10M	DURALE V	UN	100	155,00	15.500,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000042/2015 - 13/07/2015 - Processo Nº 104563/2014							
<i>Vencedor</i>		GIOVANI DA SILVA AZEVEDO ME MEE					
<i>CNPJ</i>		02.045.774/0001-64					
<i>Endereço</i>		RUA VEREADOR BRAZ LOFEGO, 189 - QUILOMBO - IÚNA - ES - CEP: 29390000					
<i>Contato</i>		(28) 3545-1155					
Lote		00181					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
							Total do Lote: 15.500,00
Lote		00181					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00024	0022219	TANQUE PVC 49 X 43 X 28 CM	ASTRA	UN	65	44,80	2.912,00
							Total do Lote: 2.912,00
Lote		00184					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00319	0020818	TELHA COLONIAL COPEIRA	SAFIRA	UN	8.300	2,98	24.734,00
							Total do Lote: 24.734,00
Lote		00185					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00248	0020162	TELHA COLONIAL DUPLA REDONDA PORTUGUESA	SAFIRA	UN	30.100	1,26	37.926,00
							Total do Lote: 37.926,00
Lote		00187					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00295	0029292	TIJOLO BLOCO DE VIDRO 10X20X20CM	VALUE	UN	1.100	13,92	15.312,00
							Total do Lote: 15.312,00
Lote		00193					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00062	0022246	TINTA PVA LATEX ACRÍLICA COR BRANCO NEVE - LATA 18 L composição: resina de dispersão aquosa de copolímero estireno acrílico pigmentos isentos de metais pesados cargas minerais inertes hidrocarbonetos alifáticos glicídicos e tensoativos estoxilados e carboxilados sem cheiro 1ª linha da marca para aplicação interna e externa	ARGALI T	LT	450	90,00	40.500,00
							Total do Lote: 40.500,00
Lote		00194					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00105	0011866	TINTA PVA LÁTEX 18 LITROS - 1ª LINHA tradicional para acabamentos fosco e aveludado em área interna - composição: resina de dispersão aquosa de copolímeros vinílicos 1ª linha da marca e cor a ser definida no pedido	ARGALI T	LT	170	87,00	14.790,00
							Total do Lote: 14.790,00
Lote		00196					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00094	0001599	VASO SANITARIO COM CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA louça comum branco tamanho padrão	ICASA	UN	135	200,00	27.000,00
							Total do Lote: 27.000,00
							Total Geral do Fornecedor: 721.477,54



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000042/2015 - 13/07/2015 - Processo Nº 104563/2014							
<i>Vencedor</i>		GG CONSTRUTORA LTDA-ME					
<i>CNPJ</i>		08.173.281/0001-96					
<i>Endereço</i>		CÓRREGO SAO JOSE, S/N - ZONA RURAL - IBATIBA - ES - CEP: 29395000					
<i>Contato</i>		(28) 3543-1587					
Lote		00003					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00320	0020405	ALAMBRADO GALVANIZADO FIO 12 MALHA 3'	GG	M²	1.000	12,35	12.350,00
							Total do Lote: 12.350,00
Lote		00033					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00029	0011234	BANDEJA PLÁSTICA PARA PINTURA 15 CM	ROMA	UN	54	2,30	124,20
							Total do Lote: 124,20
Lote		00038					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00089	0000030	BLOCO 0.15 (015X20X40CM) bloco de cimento	GG	UN	7.500	1,53	11.475,00
							Total do Lote: 11.475,00
Lote		00040					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00153	0019849	BLOCO DE CIMENTO 0,15X0,20X0,40	GG	UN	55.000	1,55	85.250,00
							Total do Lote: 85.250,00
Lote		00050					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00057	0000522	CADEADO 20 MM corpo em latão maciço - autoblocável - travas oblíquas - chave em latão	STAM	UN	125	7,50	937,50
							Total do Lote: 937,50
Lote		00052					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00074	0002808	CADEADO 30 MM corpo em latão maciço - autoblocável - travas oblíquas - chave em latão	STAM	UN	120	10,80	1.296,00
							Total do Lote: 1.296,00
Lote		00054					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00032	0001109	CADEADO 45 MM corpo em latão maciço autoblocável travas oblíquas chave em latão	STAM	UN	130	20,50	2.665,00
							Total do Lote: 2.665,00
Lote		00085					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00043	0029306	LAJE PRÉ-FABRICADA DE 08CM	GG	M²	2.020	34,50	69.690,00
							Total do Lote: 69.690,00
Lote		00086					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00085	0029307	LAJE PRÉ-FABRICADA DE 08CM (FORRO)	GG	M²	260	39,80	10.348,00
							Total do Lote: 10.348,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000042/2015 - 13/07/2015 - Processo Nº 104563/2014							
<i>Vencedor</i>		GG CONSTRUTORA LTDA-ME					
<i>CNPJ</i>		08.173.281/0001-96					
<i>Endereço</i>		CÓRREGO SAO JOSE, S/N - ZONA RURAL - IBATIBA - ES - CEP: 29395000					
<i>Contato</i>		(28) 3543-1587					
Lote		00087					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00786	0029308	LAJE PRÉ-FABRICADA DE 12CM	GG	M²	250	34,80	8.700,00
							Total do Lote: 8.700,00
Lote		00088					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00068	0029309	LAJE PRÉ-FABRICADA DE 16CM	GG	M²	260	46,00	11.960,00
							Total do Lote: 11.960,00
Lote		00090					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00065	0022076	LAVATORIO EM LOUÇA, SEM COLUNA, PARA PARAFUSAR, BRANCO, TAM. 46X34 CM	ICASA	UN	80	39,90	3.192,00
							Total do Lote: 3.192,00
Lote		00107					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00048	0029269	LIXA PARA MASSA Nº 100	NORTON	UN	350	0,59	206,50
							Total do Lote: 206,50
Lote		00108					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00127	0029270	LIXA PARA MASSA Nº 120	NORTON	UN	350	0,58	203,00
							Total do Lote: 203,00
Lote		00109					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00090	0029271	LIXA PARA MASSA Nº 140	NORTON	UN	350	0,58	203,00
							Total do Lote: 203,00
Lote		00110					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00011	0029272	LIXA PARA MASSA Nº 160	NORTON	UN	450	0,58	261,00
							Total do Lote: 261,00
Lote		00111					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00077	0001739	LIXA PARA MASSA Nº 180	NORTON	UN	300	0,58	174,00
							Total do Lote: 174,00
Lote		00112					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00038	0029273	LIXA PARA MASSA Nº 200	NORTON	UN	400	0,58	232,00
							Total do Lote: 232,00
Lote		00113					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000042/2015 - 13/07/2015 - Processo Nº 104563/2014							
<i>Vencedor</i>		GG CONSTRUTORA LTDA-ME					
<i>CNPJ</i>		08.173.281/0001-96					
<i>Endereço</i>		CÓRREGO SAO JOSE, S/N - ZONA RURAL - IBATIBA - ES - CEP: 29395000					
<i>Contato</i>		(28) 3543-1587					
Lote		00113					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00143	0029274	LIXA PARA MASSA Nº 220	NORTON	UN	300	0,58	174,00
							Total do Lote: 174,00
Lote		00114					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00037	0029268	LIXA PARA MASSA Nº 80	NORTON	UN	350	0,59	206,50
							Total do Lote: 206,50
Lote		00115					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00126	0001738	LIXA PARA PAREDE Nº 100	NORTON	UN	300	0,58	174,00
							Total do Lote: 174,00
Lote		00116					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00156	0023708	LIXA PARA PAREDE Nº 220	NORTON	UN	400	0,58	232,00
							Total do Lote: 232,00
Lote		00121					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00109	0021239	MISTURA DE SOLVENTES VOLATEIS devidamente balanceados limpido incolor odor caracteristico e inflamavel composição química: hidrocarbonetos aromaticos alcoois esterres acetonas eteres glicois indicada para diluição de tintas acrílicas e produtosa a base de nitrocelulose como lacas vernizes primers e especialmente seladoras embalagem 900 ml	LUKSNO VA	FR	213	7,99	1.701,87
							Total do Lote: 1.701,87
Lote		00122					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00097	0029275	PARAFUSO 05MM	FIXPAR	UN	900	0,25	225,00
							Total do Lote: 225,00
Lote		00123					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00002	0008824	PARAFUSO 10MM	FIXPAR	UN	1.200	0,38	456,00
							Total do Lote: 456,00
Lote		00124					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00039	0002693	PARAFUSO 12MM	FIXPAR	UN	700	0,50	350,00
							Total do Lote: 350,00
Lote		00125					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000042/2015 - 13/07/2015 - Processo Nº 104563/2014							
<i>Vencedor</i>		GG CONSTRUTORA LTDA-ME					
<i>CNPJ</i>		08.173.281/0001-96					
<i>Endereço</i>		CÓRREGO SAO JOSE, S/N - ZONA RURAL - IBATIBA - ES - CEP: 29395000					
<i>Contato</i>		(28) 3543-1587					
Lote		00125					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00091	0026000	PARAFUSO 6MM	FIXPAR	UN	950	0,23	218,50
							Total do Lote: 218,50
Lote		00126					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00157	0008887	PARAFUSO 8MM	FIXPAR	UN	1.300	0,30	390,00
							Total do Lote: 390,00
Lote		00127					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00134	0029277	PARAFUSO AUTOTARRAFA FENDAS SIMPLES CABEÇA PANELA 3,5X25MM	FIXPAR	UN	650	0,53	344,50
							Total do Lote: 344,50
Lote		00128					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00145	0029278	PARAFUSO AUTOTARRAFA FENDAS SIMPLES CABEÇA PANELA 3,9X16MM	FIXPAR	UN	500	0,58	290,00
							Total do Lote: 290,00
Lote		00129					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00133	0029276	PARAFUSO AUTOTARRAFA FENDAS SIMPLES CABEÇA PANELA3,5X19MM	FIXPAR	UN	650	0,55	357,50
							Total do Lote: 357,50
Lote		00136					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00058	0024004	PARAFUSO PARA VASO SANITÁRIO BUCHA 08 jogo com 02 unidades.	METAL MINAS	JG	170	3,79	644,30
							Total do Lote: 644,30
Lote		00140					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00111	0029286	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA DE 1/4X60MM	FIXPAR	UN	330	0,44	145,20
							Total do Lote: 145,20
Lote		00141					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00040	0029287	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA DE 1/4X70MM	FIXPAR	UN	600	0,54	324,00
							Total do Lote: 324,00
Lote		00144					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000042/2015 - 13/07/2015 - Processo Nº 104563/2014							
<i>Vencedor</i>		GG CONSTRUTORA LTDA-ME					
<i>CNPJ</i>		08.173.281/0001-96					
<i>Endereço</i>		CÓRREGO SAO JOSE, S/N - ZONA RURAL - IBATIBA - ES - CEP: 29395000					
<i>Contato</i>		(28) 3543-1587					
Lote		00144					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00059	0022152	PIA PARA COZINHA EM AÇO INOX 1,60 M COM BOJO	CLASSN OX	UN	45	198,00	8.910,00
							Total do Lote: 8.910,00
Lote		00154					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00005	0014305	PORTA CADEADO 1. 1/2	METAL NOBRE	UN	90	2,69	242,10
							Total do Lote: 242,10
Lote		00162					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00136	0018770	PREGO 18 X 27 COM CABEÇA	GERDAU	KG	75	6,40	480,00
							Total do Lote: 480,00
Lote		00166					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00244	0000199	PREGO 25 X 72 MM PARA PONTE	GERDAU	KG	620	7,88	4.885,60
							Total do Lote: 4.885,60
Lote		00174					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00128	0020072	SELADOR ACRÍLICO PIGMENTADO LATA COM 18 LITROS	ELLUS	LT	75	54,00	4.050,00
							Total do Lote: 4.050,00
Lote		00176					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00054	0029232	SILICONE TUBO DE 280 G	TYTAN/ UNIFIX	TUB	90	8,50	765,00
							Total do Lote: 765,00
Lote		00180					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00115	0022217	TANQUE FIBRA DE VIDRO 1,10 X 55 COM FRONTAL	DURALE V	UN	85	100,00	8.500,00
							Total do Lote: 8.500,00
Lote		00183					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00138	0029316	TELA MOSQUITEIRO EM NYLON MALHA 14 ABERTURA 1,5 MM	TELAMIN AS	M²	360	2,42	871,20
							Total do Lote: 871,20
Lote		00186					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00137	0020481	TELHA EM AMIANTO 2,44 X 0,50 X 4MM	MULTILIT	UN	4.050	12,39	50.179,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000042/2015 - 13/07/2015 - Processo Nº 104563/2014							
<i>Vencedor</i>	GG CONSTRUTORA LTDA-ME						
<i>CNPJ</i>	08.173.281/0001-96						
<i>Endereço</i>	CÓRREGO SAO JOSE, S/N - ZONA RURAL - IBATIBA - ES - CEP: 29395000						
<i>Contato</i>	(28) 3543-1587						
Lote	00188						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
							Total do Lote: 50.179,50
Lote	00188						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00061	0029291	TIJOLO CERÂMICO MACIO 05X10X20CM	D LABE	UN	10.000	1,14	11.400,00
							Total do Lote: 11.400,00
Lote	00195						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00106	0022254	TINTA SPRAY MULTIUSO EMBALAGEM DE 400 ML NA COR ALUMINIO indicado para pinturas artísticas em geral grafites artesanato decoração reparos e uso profissional excelente acabamento boa aderencia secagem rapida e resistencia extra à ação do sol e da chuva metais (aço alumínio latão galvanizado e ferro) papel madeira alvenaria ceramica e gesso embalagem de 400 ml	COLORG IN	FR	80	12,95	1.036,00
							Total do Lote: 1.036,00
Lote	00197						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00025	0029295	VASO SANITÁRIO COR A DEFINIR NO PEDIDO	ICASA	UN	170	90,90	15.453,00
							Total do Lote: 15.453,00
							Total Geral do Fornecedor: 332.272,97



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000042/2015 - 13/07/2015 - Processo Nº 104563/2014							
<i>Vencedor</i>		A C SILVERIO - ME					
<i>CNPJ</i>		18.513.790/0001-74					
<i>Endereço</i>		AVENIDA MÁRIO ANDREAZA, 54 - Centro - Ibatiba - ES - CEP: 29395000					
<i>Contato</i>		(28) 3543-0709					
Lote		00004					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00107	0000447	ANTI FERRUGEM 270ML	BASTON	UN	45	6,90	310,50
							Total do Lote: 310,50
Lote		00007					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00118	0003282	ARAME GALVANIZADO F. 16	BELGO	KG	125	9,80	1.225,00
							Total do Lote: 1.225,00
Lote		00032					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00045	0011865	BALDE PRETO PARA CONCRETO 12 L, PRODUZIDO EM PROLIPROPILENO, ALÇA EM AÇO 1045 GALVANIZADO ESP. 4,5MM	CDCAR	UN	90	5,70	513,00
							Total do Lote: 513,00
Lote		00035					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00609	0029347	BANHEIRA INOX EMBUTIR PARA BERÇÁRIO medidas aproximadas 75x40x20cm espessura 1 0mm cantos internos arredondados capacidade mínima: 64 litros	HIDRON OX	UN	50	780,00	39.000,00
							Total do Lote: 39.000,00
Lote		00076					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00034	0021978	ESGUICHO PARA MANGUEIRA EM METAL COM GATILHO TIPO PISTOLA	CARDEL	UN	55	15,90	874,50
							Total do Lote: 874,50
Lote		00078					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00500	0004521	FIO PARA TELEFONE fio telefônico de acordo com as normas da abnt rolo com 100m	MULTI TOC	RL	5	49,00	245,00
							Total do Lote: 245,00
Lote		00081					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00288	0029261	GRAMPO PARA CERCAS	BELGO	KG	52	9,70	504,40
							Total do Lote: 504,40
Lote		00091					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00182	0023709	LIMPA PISO 1 LITRO	RIO CLARO	L	100	5,95	595,00
							Total do Lote: 595,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000042/2015 - 13/07/2015 - Processo Nº 104563/2014							
<i>Vencedor</i>	A C SILVERIO - ME						
<i>CNPJ</i>	18.513.790/0001-74						
<i>Endereço</i>	AVENIDA MÁRIO ANDREAZA, 54 - Centro - Ibatiba - ES - CEP: 29395000						
<i>Contato</i>	(28) 3543-0709						
Lote	00092						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00096	0022079	LIXA D' ÁGUA Nº 120	NORTHO N	UN	350	0,97	339,50
							Total do Lote: 339,50
Lote	00093						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00066	0029263	LIXA FERRO Nº 100	NORTHO N	UN	350	2,15	752,50
							Total do Lote: 752,50
Lote	00094						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00020	0022080	LIXA FERRO Nº 120	NORTHO N	UN	450	1,92	864,00
							Total do Lote: 864,00
Lote	00095						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00142	0029264	LIXA FERRO Nº 140	NORTHO N	UN	300	1,99	597,00
							Total do Lote: 597,00
Lote	00096						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00124	0029265	LIXA FERRO Nº 160	NORTHO N	UN	300	1,95	585,00
							Total do Lote: 585,00
Lote	00098						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00067	0029267	LIXA FERRO Nº 200	NORTHO N	UN	350	1,95	682,50
							Total do Lote: 682,50
Lote	00099						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00047	0022081	LIXA FERRO Nº 220	NORTHO N	UN	350	1,93	675,50
							Total do Lote: 675,50
Lote	00100						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00070	0029262	LIXA FERRO Nº 80	NORTHO N	UN	350	1,95	682,50
							Total do Lote: 682,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000042/2015 - 13/07/2015 - Processo Nº 104563/2014							
Vencedor		A C SILVERIO - ME					
CNPJ		18.513.790/0001-74					
Endereço		AVENIDA MÁRIO ANDREAZA, 54 - Centro - Ibatiba - ES - CEP: 29395000					
Contato		(28) 3543-0709					
Lote		00119					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00049	0003306	MASSA CORRIDA PVA 20 KG	GEKAR	SC	430	12,85	5.525,50
							Total do Lote: 5.525,50
Lote		00120					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00108	0023712	MASSA PLÁSTICA PARA CALAFETAR 500GR	ALVITEC	UN	125	8,50	1.062,50
							Total do Lote: 1.062,50
Lote		00131					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00092	0029280	PARAFUSO PARA MADEIRA DE 3,0X25MM	CISER	UN	600	0,14	84,00
							Total do Lote: 84,00
Lote		00132					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	0029281	PARAFUSO PARA MADEIRA DE 3,5X20MM	CISER	UN	1.000	0,14	140,00
							Total do Lote: 140,00
Lote		00133					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	0029282	PARAFUSO PARA MADEIRA DE 3,8X25MM	CISER	UN	900	0,14	126,00
							Total do Lote: 126,00
Lote		00134					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00146	0029283	PARAFUSO PARA MADEIRA DE 3,8X35MM	CISER	UN	500	0,14	70,00
							Total do Lote: 70,00
Lote		00137					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00078	0000174	PARAFUSO PARA VASO SANITÁRIO BUCHA 10	CISER	UN	230	2,00	460,00
							Total do Lote: 460,00
Lote		00138					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00013	0029284	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA DE 1/4X45MM	CISER	UN	600	0,33	198,00
							Total do Lote: 198,00
Lote		00139					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014	0029285	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA DE 1/4X50MM	CISER	UN	600	0,37	222,00
							Total do Lote: 222,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000042/2015 - 13/07/2015 - Processo Nº 104563/2014							
Vencedor		A C SILVERIO - ME					
CNPJ		18.513.790/0001-74					
Endereço		AVENIDA MÁRIO ANDREAZA, 54 - Centro - Ibatiba - ES - CEP: 29395000					
Contato		(28) 3543-0709					
Lote		00142					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00147	0029068	PASTA LUBRIFICANTE PARA TUBOS DE PVC C/ ANEL DE BORRACHA (POTE 500G)	BETA LUBRE	PT	51	12,90	657,90
							Total do Lote: 657,90
Lote		00155					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00021	0022176	PORTA CADEADO 2. 1/2	SILVAN A	UN	80	2,70	216,00
							Total do Lote: 216,00
Lote		00156					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00148	0022177	PORTA CADEADO 3. 1/2	SILVAN A	UN	60	3,90	234,00
							Total do Lote: 234,00
Lote		00157					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00022	0000194	PREGO 12 X 12 MM COM CABEÇA	BELGO	KG	47	10,35	486,45
							Total do Lote: 486,45
Lote		00158					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00050	0000195	PREGO 15 X 15 MM COM CABEÇA	BELGO	KG	72	9,50	684,00
							Total do Lote: 684,00
Lote		00160					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00051	0000196	PREGO 17 X 21 MM COM CABEÇA	BELGO	KG	125	6,45	806,25
							Total do Lote: 806,25
Lote		00163					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00052	0001794	PREGO 18 X 27 GALVANIZADO COM BORRACHA	BELGO	KG	125	14,30	1.787,50
							Total do Lote: 1.787,50
Lote		00164					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00080	0009143	PREGO 18 X 30 COM CABEÇA	BELGO	KG	75	6,15	461,25
							Total do Lote: 461,25
Lote		00165					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00041	0000198	PREGO 19 X 36 MM	BELGO	KG	125	7,70	962,50
							Total do Lote: 962,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000042/2015 - 13/07/2015 - Processo Nº 104563/2014							
<i>Vencedor</i>		A C SILVERIO - ME					
<i>CNPJ</i>		18.513.790/0001-74					
<i>Endereço</i>		AVENIDA MÁRIO ANDREAZA, 54 - Centro - Ibatiba - ES - CEP: 29395000					
<i>Contato</i>		(28) 3543-0709					
Lote		00168					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00083	0022203	ROLO COM CABO PARA PINTURA ESPUMA 15 CM	CONDOR	UN	100	4,10	410,00
							Total do Lote: 410,00
Lote		00170					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00060	0001052	ROLO COM CABO PARA PINTURA ESPUMA POLIETILENO 09 CM	CONDOR	UN	150	2,90	435,00
							Total do Lote: 435,00
Lote		00171					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00015	0018321	ROLO COM CABO PARA PINTURA ESPUMA POLIETILENO 5CM	CONDOR	UN	180	2,50	450,00
							Total do Lote: 450,00
Lote		00172					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00053	0022206	ROLO COM CABO PARA PINTURA LA 23 CM SINTETICO	ROMA	UN	114	10,90	1.242,60
							Total do Lote: 1.242,60
Lote		00182					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00247	0023776	TELA FIO 22, MEDIDA 1,50 DE ALTURA ROLO COM 50 M	BELGO	RL	102	208,00	21.216,00
							Total do Lote: 21.216,00
Lote		00189					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00016	0029294	TINTA 18 LITROS ACRILICO PREMIUM SEMIBRILHO INTERIOR E EXTERIOR para pintura de superficies de massa corrida ou acrilica reboco blocos de concretos gesso fibrocimetno concreto e repintura diluição em água e com rendimento minimo de até 320 m2 cor a definir no pedido	GEKAR	LT	353	139,00	49.067,00
							Total do Lote: 49.067,00
Lote		00190					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00808	0029294	TINTA 18 LITROS ACRILICO PREMIUM SEMIBRILHO INTERIOR E EXTERIOR .para pintura de superficies de massa corrida ou acrilica, reboco, blocos de concretos, gesso, fibrocimetno, concreto e repintura; diluição em água e com rendimento minimo de até 320 m2, cor a definir no pedido.	GEKAR	LT	117	139,00	16.263,00
							Total do Lote: 16.263,00
Lote		00191					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000042/2015 - 13/07/2015 - Processo Nº 104563/2014							
<i>Vencedor</i>	A C SILVERIO - ME						
<i>CNPJ</i>	18.513.790/0001-74						
<i>Endereço</i>	AVENIDA MÁRIO ANDREAZA, 54 - Centro - Ibatiba - ES - CEP: 29395000						
<i>Contato</i>	(28) 3543-0709						
Lote	00191						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00093	0010705	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,6 KG composto de resinaalquidica modificada pigmentos orgânicos e inorgânicos hidrocarbonetos asfálticos e secantes organometálicos aplicação em madeiras e metais para interior e exterior primeira linha da marca com cor a escolher	GEKAR	LT	290	38,00	11.020,00
Total do Lote: 11.020,00							
Lote	00192						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00101	0029293	TINTA PARA PISO 18 LITROS ACRÍLICO PREMIUM FOSCO INTERIOR E EXTERIOR para pintura em superfícies de cimento queimado não queimado ou fraco diluição em água e com rendimento mínimo de 225 m2 em cimetro queimado e 175 para outro cor a definir no pedido	GEKAR	LT	170	137,00	23.290,00
Total do Lote: 23.290,00							
Lote	00198						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00117	0022271	VEDA JUNTA 73 GR	ORVIN	UN	93	4,40	409,20
Total do Lote: 409,20							
Total Geral do Fornecedor: 186.432,55							
Total Geral: 1.240.183,06							